



Orosz és Fiai Építőipari Kft.

tapétázás - mázolás - homlokzati hőszigetelés - lakásfelújítás -
gipszkarton készítés - állványozás/

2700 Cegléd, Csikós szél 30. Telefon: 06-20-311-5699

Fax: 06-53-610-024

oroszesfiai@gmail.com

Cegléd, Bercsényi út 29

Árajánlat: Homlokzati állvány készítés

- Homlokzati állvány 124 m²
- Állvány szállítás
- Állvány összeállítása
- Védőhalló felrakás
- Állvány bontás

Anyag+munkadíj: 241 800 Ft

Bérleti díj: 35 nap

65 100 Ft

Nettó: 306 900 Ft

Áfa: 82 863 Ft

Bruttó: 389 763 Ft

Fizetési feltétel: a munka elvégzése után.

Remélve, hogy árajánlatom elnyerte tetszését, megrendelését előre is köszönöm.

Cegléd, 2022. 05. 11.

Tisztelettel: **Orosz István**

Tel: 06-20-311-5699

OROSZ és Fiai Építőipari KFT.
2700 Cegléd, Csikós szél 30.
Adószám: 14260719-2-13
Telefon: 06-20/311-5699

Körös-Color Bt
2700 Cegléd Alszegei út 12.
nagykoros.koroscolor@gmail.com
Tel. +36 30 536 7938

Árajánlat

Árajánlatkérő:

Név :

Cím : 2700 Cegléd

Bercsényi utca 29.

Tel. :

Fax :

Oldal : 2 / 1

Kiállítva: 2022.05.07

Érvényes : 2022.05.21

Ügyintéző : - Nincs megadva -

Tel:

E-mail:

Ajánlatszám: 2022/00076

Megnevezés	Menny./egys.	Egység ár	Össz. nettó	ÁFA	Bruttó	ÁFA
1. Baumit MultiPrimer Mélyalapozó 10 lit. <i>Anyagsz.: 100nm² x 0,1m²²/m² = 10L</i>	1db	26 527,5591	26 527,56	7 162,44	33 690,00	27%
2. Baumit ProfiContact 25 kg	30db	2 251,9685	67 559,06	18 240,94	85 800,00	27%
3. Üvegszövetháló 1,1fm x 50fm /EUROGLASS/	2tek.	14 149,6063	28 299,21	7 640,79	35 940,00	27%
4. Sch.Élvédő Hálós (PVC)10x10cm 2,5m (56010)	24db.	472,4409	11 338,58	3 061,42	14 400,00	27%
5. Baumit UniPrimer Alapozó 20 Kg Színezett <i>Anyagsz.: 100m² x 0,25kg/m² = 25kg</i>	1db	19 448,8189	19 448,82	5 251,18	24 700,00	27%
6. Baumit UniPrimer Alapozó 5 Kg Színezett	1db	6 543,3071	6 543,31	1 766,69	8 310,00	27%
7. Baumit MosaikTop Vakolat - alapszínek 25 Kg <i>Anyagsz.: 22m² x 5,5kg/m² = 121kg/ 25kg = 4,84db</i>	5db	19 905,5118	99 527,56	26 872,44	126 400,00	27%
8. Takarófolia Létrázható 80my x 4,0m x 25m	1db	6 000,00	6 000,00	1 620,00	7 620,00	27%
9. Sch.UV SUNcore pro 18mmx50m rag.szalag (4546)	4db.	732,2835	2 929,13	790,87	3 720,00	27%
10. Sch.UV SUNcore pro 36mmx50m rag.szalag (45467)	6db.	1 562,9921	9 377,95	2 532,05	11 910,00	27%
11. Sch.UV SUNcore pro 48mmx50m rag.szalag (45469)	6db.	2 078,7402	12 472,44	3 367,56	15 840,00	27%
12. TR. Kolor Dryvit Homlokzatfelújító Festék "L" 15 L Fehér	1db	21 771,6535	21 771,65	5 878,35	27 650,00	27%
13. Színezőpaszta Univerzális <i>s 0500-n</i>	1egys.	155,1181	155,12	41,88	197,00	27%
14. Baumit SilikonTop I.színcsoport 25 Kg (6- 7-8-9) <i>OSK 6</i> <i>struktúra: 1,5mm Kapart, Szín: Baumit Life II.-es színcsoport</i> <i>Anyagsz.: 100m² x 2,7kg/m² = 270kg/25kg = 10,8 db</i>	11db	15 708,6614	172 795,28	46 654,72	219 450,00	27%

Nettó összesen	ÁFA összesen	Bruttó összesen
484 746Ft	130 881Ft	615 627Ft

Köszönjük érdeklődését.

Körös-Color Bt
2700 Cegléd Alszegei út 12.
nagykoros.koroscold@gmail.com
Tel. +36 30 536 7938

Árajánlat

Árajánlatkérő:

Név :

Cím : 2700 Cegléd

Bercsényi utca 29.

Tel. :

Fax :

Oldal : 2 / 2

Kiállítva: 2022.05.07

Érvényes : 2022.05.21

Ügyintéző : - Nincs megadva -

Tel:

E-mail:

Ajánlatszám: 2022/00076

Megnevezés	Menny./egys.	Egység ár	Össz. nettó	ÁFA	Bruttó	ÁFA
------------	--------------	-----------	-------------	-----	--------	-----

KÖRÖS-COLOR Bt.
2700 Cegléd, Alszegei u. 12.
Adószám: 2487178-2-12
Tel.: 03-53632-745
03-30536-7938

Kiállító: Pál Zsófia

Nyitrai Zoltán e.v.
2730 Albertirsa, Nefelejcs u. 6.
Adószám: 58355347-1-33 / Kisadózó
Nyilvántartási szám: 56871704
Bszz.: 11773322-01767780

ÁRAJÁNLAT

RÉSZÉRE

2700 CEGLÉD BERCSÉNYI ÚT 29 SZÁM ALATT ELVÉGZENDŐ KŐMŰVES MUNKÁKRÓL /UTCA FRONTI HOMLOKZAT HELYREÁLLÍTÁSA, KERÍTÉS ÚJJÁ ÉPÍTÉSE. /

MUNKA MEGNEVEZÉSE	NETTÓ ANYAG ÁR	NETTÓ MUNKA DÍJ
KERÍTÉS BONTÁSA.		150 000Ft
KERÍTÉS ALAP ÁSÁSA		60 000 Ft
ALAP VASALÁS+BETONÓZÁSA	141 740 Ft	120 000 Ft
KISMÉRETŰ BONTOTT TÉGLÁBÓL FALAZÁS ÉS FUGÁZÁS 17 m ²	95 700 Ft	306 000 Ft
HOMLOKZAT LEBONTÁSA 100 m ²		200 000 Ft
LÁBAZAT LEBONTÁSA 22 m ²		44 000 Ft
HOMLOKZAT ÉS LÁBAZAT VAKOLÁS	92 000 Ft	390 000 Ft
DÍSZ VAKOLAT JAVÍTÁSA	30 000Ft	120 000 Ft
BONTÁS SORÁN KELETKEZETT SITT ELSZÁLLÍTÁSA 2 KONTÉNER		80 000 Ft
NETTÓ ÖSSZES:	359 440 Ft	1 470 000 Ft
+ 27% ÁFA	97 049Ft	396 900 Ft
BRUTTÓ ÖSSZES:	456 489 Ft	1 866 900 Ft

Az anyagár 2022.05.07-i aktuális áron lett kiszámolva.

Az árajánlat a tulajdonos kérésére a Bercsényi út felőli téгла kerítés újjáépítésére és a homlokzat újra vakolása a homlokzati díszek meghagyása és javítására készült.

Kelt: Cegléd, 2022. 05. 07.



Petrovics József E.V.

Petrovics József
2700 Cegléd, Levendula u. 7.
Adószám: 66631035-2-33
Nyilvántartási szám: 36871286



Füle Orsolya, 50039609
2700 Cegléd
Malom utca 14.
Adószám: 67312504-1-33

Bank neve: MKB
Bankszámlaszám:
103000021065070049030014

SZÁMLA

Sorszám: FO-2022-3

VEVŐ:

2700 Cegléd
Bercsényi utca 29.

Fizetési mód: készpénz
Teljesítés dátuma: 2022.05.10.
Kiállítás dátuma: 2022.05.10.
Fizetési határidő: 2022.05.10.

Megnevezés	Menny.	Egységár	Nettó ár	Áfa	Áfaérték	Bruttó ár
Építészeti terv, tervrajz	1 db	75 000	75 000	AAM	0	75 000
Összesen:			75 000		0	75 000

Alanyi adómentes: 0

Összesen:
75 000 Ft

A számla aláírás és bélyegző nélkül is érvényes!

A számla kibocsátója kisadózó.

